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Enzim ANTI MOLD E440 0,5l

Cena brutto 22,68 zł

Cena netto 18,44 zł

Dostępność Produkt archiwalny

Czas wysyłki 1 dzień roboczy

Kod producenta E440

Kod EAN 5902973750355

Producent Enzim

Opis produktu

Środek do gruntownego usuwania pleśni i grzybów ANTI MOLD E440 firmy Enzim
Kiedy w pomieszczeniu jest dużo wilgoci, najczęstszym problemem jest pleśń i grzyb, które w postaci czarnych nalotów
osadzają się w szczelinach, na fugach lub silikonie. Powodują też nieprzyjemny zapach. Tak zdarza się m.in. w łazience lub w
kuchni. Zjawisko to jest uciążliwe, ale stosując profesjonalne środki można pozbyć się tego kłopotu. Już nie musisz
zastanawiać się, jak usunąć pleśń i grzyb. Doskonale sprawdza się preparat ANTI MOLD firmy Enzim, który został specjalnie
opracowany do zwalczania i usuwania pleśni i grzybów ze ścian, podłóg i innych powierzchni niewrażliwych na chlor. Preparat
jest skuteczny przeciw mikroskopijnym włóknistym grzybom, algom i mchom, dodatkowo skutecznie działa na źródło
powstawania zanieczyszczeń.

Środek nadaje się:

do usuwania pleśni na ścianach, w szczelinach lub na fugach między kafelkami
do usuwania pleśni na na oknach lub drzwiach,
do usuwania pleśni na meblach kuchennych lub szafkach łazienkowych.

Dodatkową zaletą są właściwości nie tylko zmywające, ale też wybielające, co jeszcze bardziej podkreśla czystość
pomieszczenia. Ponadto pozostawia przyjemny, delikatnie miętowy zapach.

ANTI MOLD firmy Enzim polecam:

do stosowania w domu,
do stosowania na basenach,
do stosowania w saunach, w tym saunach przydomowych,
do stosowania w kuchni,
do stosowania w pralni,
do stosowania w magazynach żywności.

Stosowanie wymaga uwagi gdyż rozjaśnia barwniki ubrań.
Uwagi sprzedawcy: stosowanie wymaga uwagi gdyż rozjaśnia barwniki ubrań; przy rozpylaniu trzeba używać środków ochrony
tj. rękawic gumowych i maseczki. W przypadku usuwania pleśni z silikonu warto przedłużyć działanie środka na powierzchnię,
tak żeby nie spłynął. Sprawdzonym sposobem jest namoczenie nim  szmatki  lub wacika i przyłożenie na silikon. Plamy
powinny początkowo pojaśnieć, a następnie zniknąć. Dla idealnego efektu może być konieczne 2-3 krotne nałożenie szmatki z
płynem po ok.1 godz. w zależności od stopnia zanieczyszczenia.
Sposób użycia: Preparat rozprowadzić równomiernie po zanieczyszczonej powierzchni, pozostawić na minimum 45-60 minut
po czym dokładnie spłukać wodą.
Skład: Związki wybielające na bazie chloru 15-30%, wodorotlenek sodu<5%, fosfoniany <5%, parfum Do bieżącego mycia
polecam całą gamę środków czystości firmy ENZIM.
Sprawdź pozostałą ofertę profesjonalnych środków czystości, na pewno znajdziesz coś niezbędnego do domu lub firmy, a za
wysyłkę zapłacisz tylko raz.
Dokumentacja produktowa w zakładce: "do pobrania".
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